
 

 

SNÍDANĚ  

podáváme od 7:00 do 10:00 

 

Tři vejce do skla                                          96,- Kč 
s pažitkou, parmezánem, náš chléb s máslem a malý  
zeleninový salát 

Sázená vejce                                              115,- Kč 
se šunkou od kosti nebo slaninou, náš chléb, pečivo a  
malý zeleninový salát  

Vejce Benedikt               125,- Kč 
na opékané housce, se šunkou od kosti, holandskou  
omáčkou a pažitkou 

Vejce Florentine         108,- Kč 
na opékané housce s listovým špenátem a holandskou  
omáčkou  

Míchaná vejce s pažitkou                          76,- Kč 
náš chléb s máslem  

Anglická snídaně         125,- Kč 
s grilovanými párečky a slaninou, fazolkami s 
rajčatovou omáčkou, sázeným vejcem, grilovanými  
cherry rajčaty a opékanými toasty 

Tři delikátní párky         115,- Kč 
variace - pštrosí, krůtí a debrecínský, podávané s  
medovou hořčicí, našim chlebem a pečivem 

Zapečené máslové toasty        115,- Kč 
s tyrolskou šunkou, chedarem, domácím sugem,  
omáčkou aioli a malým zeleninovým salátem  

Zapečené máslové toasty       110,- Kč 
s mozarellou, domácím sugem, rajčaty, čerstvou  
bazalkou a domácím aioli  

Obložený talíř         125,- Kč 
se šunkou, slaninou, sýrem, sázeným vejcem, čerstvou  
zeleninou, náš chléb, pečivo a máslo  

Lívance                                                       105,-Kč 
s čerstvým ovocem, jogurtem a javorovým sirupem 

Jáhlová kaše         115,- Kč 
s mandlovo - vanilkovým mlékem, rozinkami, skořicí, 
praženými oříšky a kokosovými lupínky, podávaná s  
čerstvým ovocem a javorovým sirupem 

Řecký jogurt           98,- Kč 
s domácím müsli s oříšky, lesním medem a čerstvým 
ovocem 

 

 

PŘEDKRMY 

Tataráček z lososa (100g)                           185,- Kč  

se sázeným křepelčím vejcem a česnekovými krutóny 

Rozpékané Pecorino s medem (80g)       146,- Kč 
podávané  s domácí focacciou 

Grilovaný kozí sýr (100g)                            146,- Kč 
s pečenou hruškou, podávaný s teplým toastem 

Variace sýrů (150g)                                     165,- Kč 
s brusinkovým chutney, medem, vlašskými ořechy, 
servírovaná se slanými crackery a domácí focacciou 
 

POLÉVKY 

Silný drůbeží vývar se zeleninou, játrovými  
knedlíčky a domácími nudlemi               56,- Kč  

Polévka dle denní nabídky 56,- Kč 

 

HLAVNÍ CHODY 
Telecí líčka na červeném víně (200g)  

s restovanou zeleninou, podávaná s jemnou  
bramborovou kaší                                    248,- Kč                                                                               

Kuřecí roládka plněná masovou fáší s 
Chorizem (200g),  doplněná rajčatovým sugem,  
podávaná s hranolky Julienne              240,- Kč                                     

Filírovaná vepřová panenka (200g), balená 
ve slanině, doplněná smetanovým demi-glace  
podávaná s hranolky Julienne                255,- Kč                                                                      

Steak z hovězí svíčkové (200g) s pepřovou 
omáčkou s brandy, podávaný se steakovými  
Hranolky                                                     480,- Kč                                                                                                                                                               

Svíčková Wellington (200g) s houbovým duxels, 
doplněná omáčkou demi-glace, podávaná se  
steakovými hranolky                                550,- Kč                                                                      

Grilovaný steak z lososa (200g) servírovaný  
s květákovým pyré se šalvějí                  265,- Kč                               

Grilovaná vepřová žebírka (400g) v pikantní 
marinádě, s domácím švestkovým kečupem a  
rozpečenou česnekovou bagetou         210,- Kč                               

 



 

 

Řízečky z krůtích prsíček z farmy (150g) 

obalované v toustové strouhance, podávané 
s bramborovou kaší, doplněné domácím  
jablečným pyré                                         198,- Kč                                            

Palačinka s jemnou citrónovo-koprovou  
omáčkou a ztracenými vejci                     98,- Kč  

Palačinka s nudličkami z vepřové panenky, 
sušenými rajčaty v pikantním sósu, 
karamelizovanou cibulkou, rukolou a 
parmezánem                                              188,-Kč 

 
ZELENINOVÉ SALÁTY 

Zapečený lilek po italsku s mozzarellou, 
parmezánem, domácím sugem a opečenými  
toasty                                                          165,- Kč 

Směs salátových listů s grilovaným kozím 
sýrem, domácími polosušenými rajčaty, 
dýňovými semínky, podávaný s domácí                       
focacciou                                                    165,- Kč                                                    

 

ZMRZLINOVÉ POHÁRY A SLADKÉ PALAČINKY 

Malinový pohár                                           99,- Kč 
3 kopečky vanilkové zmrzliny, horké maliny, šlehačka 

Vanilkovo - jahodový pohár                      97,- Kč 
2 kopečky jahodové + 1 kopeček vanilkové zmrzliny,  
sezonní ovoce, domácí šlehačka          

Čokoládový pohár                                       89,- Kč 
3 kopečky čokoládové zmrzliny, domácí šlehačka,  
strouhaná čokoláda 

Palačinka s nutellou, banánem a domácí  
šlehačkou                                                    105,-Kč 

Palačinka s čokoládou, čerstvým ovocem,  
vanilkovou zmrzlinou a šlehačkou          125,-Kč 

Zmrzlina                                                       60,- Kč 
2 kopečky z aktuální nabídky                      
 

CHUŤOVKY                                           

Teplé pražené mandle, solené, 100g         78,- Kč                                    

Miska oliv,                                   65,- Kč 

 
 

KÁVA – CAFE RESERVA GOURMET   

Espresso 41,- Kč 
klasické espresso     

Ristretto  41,- Kč   
silnější espresso, méně vody 

Lungo 41,- Kč   
espresso s větším množstvím vody   

Doppio 76,- Kč 
espresso s dvojitou dávkou kávy a vody  

Espresso macchiato 44,- Kč 
espresso, mléčná pěna 

Con Panna 55,- Kč 
espresso se šlehačkou 

Cappuccino 52,- Kč 
espresso, horké mléko, mléčná pěna 

Cappuccino fredo 52,- Kč 
ledové espresso se studenou mléčnou pěnou 

Latte macchiato 52,- Kč 
espresso, napěněné horké mléko 

Latte French Nougat 62,- Kč 
espresso, french nougat sirup, mléčná pěna 

Latte Cookie 62,- Kč 
espresso, cookie sirup, čokoládový topping, mléčná pěna 

Banana Split 62,- Kč 
espresso, čokoládový a banánový sirup, mléčná pěna 

Ice cream coffee 62,- Kč 
espresso se zmrzlinou a šlehačkou 

Bombardino 72,- Kč 
espresso, šlehačka, likér bombardino 0,02 l 

Turecká káva 41,- Kč 
jemně mletá káva zalitá vroucí vodou 

Řecké Frappé 48,- Kč 
nescafé ušlehané s vodou, mlékem a ledem 

Porce šlehačky 12,- Kč 

Porce sójového mléka 15,- Kč 
V případě Vašeho přání připravíme vše z kávy bez kofeinu 
V případě Vašeho přání použijeme sójové mléko  
 

 

 

 



 

 

HORKÉ NÁPOJE ALKOHOLICKÉ 

Domácí svařák 0,2 l (bílé/červené víno)             56,- Kč  

Alpský punč 0,2 l (stroh jagertee)                         68,- Kč 

Kubánský punč 0,2 l (rebellion spiced)               80,- Kč 

 

HORKÉ NÁPOJE NEALKOHOLICKÉ 

Čokoláda RESERVA 51,- Kč 
mléčná, hořká, bílá, s příchutí pomeranče nebo oříšků  

Porce šlehačky 12,- Kč 

Sypaný čaj Coccole’s                 49,- Kč 
různé druhy – viz. samostatná nabídka 

Domácí čaj (doslazovaný medem) 48,- Kč 

šípkový, zázvorový, mátový 

 
NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 

Čerstvý fresh (pomeranč, grep) 0,2 l            58,- Kč 

100% hroznový mošt 0,25 l                      45,- Kč 
z čerstvých hroznů, neobsahuje konzervanty, barviva, sladidla 

Römerquelle minerální voda 0,33 l 36,- Kč 
neperlivá, perlivá                                      0,75 l 66,- Kč 

Coca-Cola 0,33 l                                          40,- Kč 
classic, zero, vanilla 

Sprite 0,33 l 40,- Kč 

Fanta 0,33 l 40,- Kč 

Cappy 0,25 l 40,- Kč 
dle aktuální nabídky 

Kinley 0,25 l 40,- Kč 
tonic water, ginger 

Tonic Thomas Henry 0,2 l 60,- Kč 

Red Bull 0,25 l 67,- Kč 

Džbánek točené vody 1,5 l 59,- Kč 
s mátou, pomerančem, citrónem a limetou 

 
ALKOHOLICKÉ NÁPOJE 

VODKA / 0,04 l 

Russian Standard  50,- Kč 

Russian Standard Gold  80,- Kč  

Beluga vodka                                             160,- Kč 

TEQUILA / 0,04 l 

Olmeca Blanco 65,- Kč 

Olmeca Reposedo 65,- Kč 

RUM / 0,04 l 

Flor de Caña Extra Dry 4 Year Old            60,- Kč  
(Nicaragua white ron) 

Rebellion Spiced                                         60,- Kč 
(obzvláště jemný blend autentických karibských rumů)                                 

Capitan Bucanero 7 años (Dominikánská r.) 70,- Kč 

Pyrat XO Reserve                                      130,- Kč  

(směs patnáctiletých karibských rumů z ostrova Anquilla)                                                

Ron de Jeremy XO                                    145,- Kč                                     

(blend vybíraných rumů z Trinidadu, Barbadosu a Guyany)                               

Ron Zacapa 23 años (Guatemala)                        150,- Kč 

Ron Diplomatico Exklusive Reserva 12 años 
(Venezuela)                                                                       155,- Kč 

Ron Quorhum QRM 12 años                     155,- Kč 
(Dominikánská republika) 

Ron Quorhum QRM 23 años                  225,- Kč 
(Dominikánská republika) 

Gosling´s Family Reserve (Bermudy)            250,- Kč 

 

WHISKY a BOURBON / 0,04 l 

Tullamore  55,- Kč 

Jack Daniel´s                                                70,- Kč 

Bushmills Malt 10y                                   120,- Kč 

Jack Daniel´s single barrel 45%              170,- Kč 

 

COGNAC a BRANDY / 0,04 l 

Metaxa ***** 55,- Kč 

Hennessy VS                                    90,- Kč 

Remy Martin VSOP                                   150,- Kč 

Courvoisier X.O.                                        280,- Kč 

 

LIKÉRY A DESTILÁTY / 0,04 l 

Fernet Stock 50,- Kč 

Becherovka 50,- Kč 



 

 

Malibu 50,- Kč 

Griotka 50,- Kč 

Baileys 55,- Kč 

Jägermeister 60,- Kč 

Bombay Sapphire Gin 60,- Kč 

Slivovice Žufánek 50% 70,- Kč 

Hruškovice Žufánek 45% 70,- Kč 

Hendrick’s Gin                                             95,- Kč 
 

PIVO  
Lobkowitz Premium Ležák 0,3 l (točené) 35,- Kč 
                                                0,5 l (točené) 45,- Kč 

Pilsner Urquell 0,5 l (lahvové)                              50,- Kč 

Radegast Birell 0,5 l (lahvové, nealkoholické) 50,- Kč 
 

APERITIVY 

Martini 0,1 l 60,- Kč 
bianco, extra dry, rosso, rose 

Sandeman Porto Ruby 0,04 l 50,- Kč 

Campari 0,05 l 58,- Kč 

Crodino (nealko) 0,1 l                                50,- Kč 

 

KOKTEJLY 

Old Fashioned         90,- Kč 
whiskey, angostura bitter, cukr, pomeranč, koktejlová třešeň 

Cosmopolitan                                            100,- Kč 
vodka, cointreau, limetková šťáva, brusinkový džus 

Manhattan                                                 110,- Kč 
whiskey, sweet red vermouth, angostura bitter, třešeň 

Martini                                                       120,- Kč 
hendrick’s gin, vermouth 

Mojito         90,- Kč 
flor de caña extra dry, třtinový cukr, limeta, máta, soda 

Piñacolada        90,- Kč 
flor de caña extra dry,kokosové pyré,smetana,ananasový džus 

Aperol Spritz         90,- Kč 
aperol, prosecco, soda 

Virgin Mojito / Piñacolada (nealkoholické)   65,- Kč 

ŠUMIVÁ VÍNA A CHAMPAGNE 

Bohemia Sekt Prestige 0,75 l                  390,- Kč 
brut, demi sec 

Salmon Mongolfiére Millésime 0,75l  1990,- Kč 
brut, 2012  

Moët & Chandon Brut Imperial 0,75 l    1680,- Kč 

Prosecco 0,75 l                                          380,- Kč 
                   0,2 l                                          110,- Kč 
 

NABÍDKA MORAVSKÝCH VÍN 
Vinařství Kolby, Pouzdřany  

Vinařská oblast Morava, Mikulovská podoblast 
První zmínky o pěstování révy v Pouzdřanech se datují k roku 
1244, nicméně zdejší vinice existovaly prokazatelně již před 
tímto datem. Vinařství Kolby bylo v Pouzdřanech založeno 
roku 1997. Název dostalo podle kopce, který se tyčí nad vsí v 
nádherném panoramatu Pouzdřanské stepi. Základní filosofií 
vinařství je výroba vysoce kvalitních přívlastkových vín, 
zpracovávaných výhradně z vlastních hroznů. Práce ve vinici 
je charakterizována velkým podílem ručních prací s 
respektem k tradicím pěstování vinné révy v mikulovské 
podoblasti. Cílem vinařství Kolby je nabízet zákazníkům vína 
zralá, proto veškerá vína zrají a jsou před uvedením na trh 
uchovávána v ideálních podmínkách sklepů ze 17. století, a to 
po dobu nejméně 2 let. Vína Kolby se v chuti vyznačují 
příjemnou mineralitou, pikantní kyselinkou v rovnováze se 
zbytkovým cukrem, vše s nezaměnitelným rukopisem 
stepního terroir. O kvalitě vín svědčí jejich dlouhodobý 
úspěch na prestižních soutěžích jak doma, tak i v zahraničí. 
 

BÍLÁ VÍNA  
Chardonnay, 2013, pozdní sběr, suché 
zb.cukr 5,3g/l, kyseliny 7,2g/l, alkohol 13% 

0,75 l 270,- Kč  
0,1 l   39,- Kč 

Cuvée Kolby, 2015, jakostní, polosuché 
zb.cukr 15,1g/l, kyseliny 7,3g/l, alkohol 12,5% 

0,75 l 250,- Kč  
0,1 l   36,- Kč 

Rulandské bílé, 2013, výběr z hroznů, suché 
zb.cukr 3,6g/l, kyseliny 6,8g/l, alkohol 14% 

0,75 l 360,- Kč 

Rulandské šedé, 2015, výběr z hroznů, suché 
zb.cukr 6,9g/l, kyseliny 6,7g/l, alkohol 13,5% 

0,75 l 350,- Kč 

Chardonnay, 2015, výběr z hroznů, polosuché 
zb.cukr 8,3g/l, kyseliny 7g/l, alkohol 13,5% 

0,75 l 350,- Kč 



 

 

Sauvignon, 2013, výběr z hroznů, polosuché  
zb.cukr 8,4g/l, kyseliny 7,8g/l, alkohol 13,5% 

0,75 l 350,- Kč 

Ryzlink rýnský, 2015, pozdní sběr, polosuché 
zb.cukr 8,9g/l, kyseliny 8,4g/l, alkohol 13% 

0,75 l 330,- Kč 

Ryzlink vlašský, 2015, pozdní sběr, polosuché 
zb.cukr 10,6g/l, kyseliny 8,5g/l, alkohol 12,5% 

0,75 l 330,- Kč 

Sauvignon, 2015, výběr z hroznů, polosladké  
zb.cukr 42,6g/l, kyseliny 7,5g/l, alkohol 12% 

0,75 l 350,- Kč 
 

RŮŽOVÉ VÍNO  

Rosé Kolby - Modrý Portugal, 2015 

pozdní sběr, polosuché 
zb.cukr 11,3g/l, kyseliny 8,3g/l, alkohol 11,5% 

0,75 l         280,- Kč 

0,1 l   40,- Kč 
 

ČERVENÁ VÍNA  
Cuvée Kolby RED, 2015, jakostní, suché  
zb.cukr 0,2g/l, kyseliny 4,5g/l, alkohol 12,5% 

0,75 l 250,- Kč 
0,1 l   36,- Kč 

Modrý Portugal, 2013, pozdní sběr, suché  
zb.cukr 0,2g/l, kyseliny 5,4 g/l, alkohol 13% 

0,75 l                                                           330,- Kč 

Cabernet Sauvignon, 2013, pozdní sběr, suché 
zb.cukr 0,3g/l, kyseliny 4,4 g/l, alkohol 12% 

0,75 l   330 Kč 

 

NABÍDKA TOSKÁNSKÝCH VÍN 
Červená vína pocházející z této krásné oblasti střední Itálie  
jsou vyrobená z typické toskánské odrůdy Sangiovese.  

Rosso di Montalcino DOC, 2014             
100% Sangiovese z vinařství La Rasina, „malé Brunello“ zrálo šest  
měsíců v dubových sudech a poté další tři měsíce v lahvi 

0,75 l                                                           590,- Kč                                

Chianti Classico Riserva DOCG, 2011        

Víno z vinařství Carpineto, „pravé Chianti s kohoutem“, vyrobeno z 
odrůd 80% Sangiovese a z 20% z toskánské odrůdy Canaiolo a dalších 
místních odrůd. Víno zrálo více jak jeden rok v Francouzských 
dubových sudech a deset měsíců v lahvi. 

0,75 l                                                           830,- Kč 

Vino Nobile di Montepulciano DOCG Riserva, 
2011                             
Víno je vyrobeno z odrůd 70% Sangiovese, v Montepulcianu 
označováno jako Prugnolo Gentile a z 30% z toskánské odrůdy 
Canaiolo, Merlot a dalších místních odrůd. Víno zrálo více jak dva roky  
ve Slavonských dubových sudech a osmnáct měsíců v lahvi. 

0,75 l                                                           850,- Kč 

Brunello di Montalcino DOCG, 2011    
Jen ty nejlepší hrozny z nejlepších vinic vinařství La Rasina byly 
použity pro výrobu tohoto Brunella. Jde o 100% Sangiovese Grosso, 
jedno z Top vín Itálie. 

0,75 l                                                         1280,- Kč 

 

 
 
 
 
 
Seznam alergenů k dispozici na vyžádání u obsluhy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kavárna Elektra 

Nádražní 305/5, 702 00 Ostrava 
ostrava@jtbankacafe.cz, www.jtbankacafe.cz 

T  +420 221 710 842 

 
 

 


